
Тульский областной Организационный комитет по проведению 
предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения 

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты на дополнительных 
выборах депутатов Тульской областной Думы по одномандатному 

избирательному округу № 9

РЕШЕНИЕ

г. Тула 11 апреля 2025 года

Об образовании счетных участков для проведения предварительного 
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты на дополнительных выборах 
депутатов Тульской областной Думы 

по одномандатному избирательному округу № 9

В соответствии со статьей 6 и подпунктом 12 пункта 10 статьи 10 Положения о 
порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для 
последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты 
законодательных органов субъектов Российской Федерации Тульский областной 
Организационный комитет по проведению предварительного голосования по 
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
кандидатами в депутаты на дополнительных выборах депутатов Тульской областной 
Думы по одномандатному избирательному округу № 9 (далее - Организационный 
комитет) РЕШИЛ:

1. Образовать на территории Тульской области счетные участки в количестве 88 
согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Иванова Олега 
Владимировича.

Председатель
Организационного комитета О.В. Иванов



Приложение к решению 
Организационного комитета 
от 11 апреля 2025 года

№
п/п

Номер счетного 
участка

Границы 
счетного участка

Номер 
избирательного 

участка, границам 
которого 

соответствует 
счетный участок

1. 71.02.001 Арсеньевский район, п. Арсеньево - ул. 
Бандикова (четная и нечетная сторона от 
дома №1 по дом №79), ул. Воровского, 
ул. 22 Декабря, ул.Зерновая, Казарма 252 
км, ул.Колхозная, ул. Комсомольская, ул. 
Ленина, ул. 9 Мая, ул. Мира, 
ул. Освобождения, ул. Папанина, ул. 
Парковая, ул. Пионерская, ул. Полевая, 
ул. Пролетарская, ул. Прудная, ул. 
Садовая, ул. Советская, ул. Строителей, 
ул.Халтурина, ул. Чернядьева

0201

2. 71.02.002 Арсеньевский район, п. Арсеньево - ул. 
Бандикова (от дома №80 по дом №127), 
Казарма 250 км, Гвардейский переулок, 
ул. Парфенова, ул. Хорева

0202

3. 71.02.003 Арсеньевский район, д. Астапово, д. 
Докукино, с. Ивановское, с. Нивны, д. 
Рязанцево

0203

4. 71.02.004 Арсеньевский район, д. Аненково, д.
Гольтяево, д. Кочережниково, с.
Полуэктово, д. Рахлеево, с. Стромок

0204

5. 71.02.005 Арсеньевский район, д. Выковка, д. 
Вязок, д. Дорогомыжка, д. Елизаветино- 
Блиновка, п. Красноармеец, с. Красное, д. 
Любимове, д. Сычевка, д. Часовня, 
с. Черный Верх, д. Шмелёвка, д. Ясенки

0205

6. 71.02.006 Арсеньевский район, с.Белый Колодезь, 
д. Дубрава, д. Железница-Жизневских, 
д. Железница-Обрезково, д. Заречье, д. 
Ивановка 2-я, п. Истьино, с Троицкое , д. 
Никольское-Кукуй, п. Октябрьский

0206

7. 71.02.007 Арсеньевский район, и. Первомайский, с.
Мокрое

0209

8. 71.02.008 Арсеньевский район, д. Боброве, д. 
Большое Захарово, с. Малое Захарово, п. 
Нариманово, д. Прилепы, д. Савенки

0210



9. 71.02.009 Арсеньевский район, с. Варварино, д. 
Гришенково, д. Еврееново, д. Ильинка, д. 
Кудеяровка

0211

10. 71.02.010 Арсеньевский район, д. Байдино, д. 
Богданово, п. Буревестник, д. Гремячка, 
д. Кругливаново, д. Кругстрахово, с. 
Литвинове, с. Савинкове, и. Садовый, д. 
Синяково, с. Юрьково

0212

11. 71.02.011 Арсеньевский район, д. Большое 
Журино, д. Будки, д. Гамово, с. 
Дертихино, д. Звягино, п. Иста, с. 
Мишина Поляна

0213

12. 71.02.012 Арсеньевский район, д. Быковка, п. 8 
Марта, с. Меркулове, с. Парахино

0214

13. 71.02.013 Арсеньевский район, с. Кузьменки, п. 
Красноселье, д. Лелюхино, д. Рыдань, 
с. Сороколетово, с.и. Сороколетовское 
лесничество, д. Спасские Выселки

0215

14. 71.02.014 Арсеньевский район, с. Манаенки, д. 
Миново

0216

15. 71.02.015 Арсеньевский район, п. Центральный 0217

16. 71.02.016 Арсеньевский район, и. Батурский, д. 
Большие Голубочки, д. Бутырки, с. 
Комарево, и. Красный, д. Малые 
Голубочки, д. Нижние Ростоки, д. 
Поляны, д. Протасове, д. Средние 
Ростоки, с. Фурсово

0218

17. 71.02.017 Арсеньевский район, д. Бандиково, д. 
Дерюжкино, д. Колодези, д. Корытинка, 
и. Мощевский, д. Прилепы, д. Стрикино, 
д. Хлопово

0219

18. 71.02.018 Арсеньевский район, с. Араны, п. 
Нагорный, п. Огневой, д. Песочное, п. 
Рыбкин 1-й, п. Рыбкин 2-й

0220

19. 71.03.001 Белевский район, село Ментелово; 
деревни: Алтухово, Артемовна, Башкино, 
Борисовка, Борково, Боровое, Верхние 
Дольцы, Зубково, Ключниково,
Кочерово, Новые Дольцы, Шамордино; 
поселки: Алтуховский, Жуковские 
выселки, Ключниковские выселки, 
Марьинский

0301

20. 71.03.002 Белевский район, деревни: Игнатьево, 
Коптево, Михнево, Николаевка,
Петрищево, Уткино; поселки: Бобрики, 
Луна, Пятилетка, Совхозный

0302

21. 71.03.003 Белевский район, деревня Зайцеве 0303

22. 71.03.004 Белевский район, деревни: Бакино, 
Большое Самолково, Карлово, Малое

0304



Самолково, Маршуково, Мочилки, 
Петрово, Прокино, Пронине, Слобода, 
Сухочево, Таратухино, Шишкино

23. 71.03.005 Белевский район, деревни:
Александровка, Кализна, Леонтьево, 
Рука, Фединское

0305

24. 71.03.006 Белевский район, село Мишенское; 
деревни: Рязанцево, Садовая, Фатьяново

0306

25. 71.03.007 Белевский район, деревни: Богданово, 
Бутырки, Вязовна, Кашово, Слободка, 
Стрешнево, Красный пахарь

0307

26. 71.03.008 Белевский район, села: Болото, Пронине, 
Семеновское; деревни: Булычеве, 
Дмитриевка

0308

27. 71.03.009 Белевский район, деревни: Алексеевка,
Боровна, Володьково, Георгиевка,
Горбуново, Карманье, Кураково,
Многополье; поселок Жабынь

0309

28. 71.03.010 Белевский район, поселок Сестрики; 
деревни: Рождественка, Сергеевка; 
сельские поселки: Белевское
лесничество, Беженка разъезд

0310

29. 71.03.011 Белевский район, деревни: Вишневая, 
Долбино, Дубна, Зюзнево, Каменка, 
Карцово, Кузнецове, Курентяево, 
Лиховищи, Мокрищево, Ретюнь,
Сенюхино, Слобода, Сторонка,
Чермошна; поселки: Ровно,
Кузнецовский, Пахинские выселки, Холм

0311

30. 71.03.012 Белевский район, деревни: Березово, 
Ганыпино, Дулино, Иваньково,
Ишутино, Звереве, Каталаново, Конново, 
Кстищи, Маслово, Передель, Подгорная, 
Сытичи, Умрышенки, Ходыкино; 
поселки Долбинский, Г аныпинский; 
железнодорожная будка: 297 км

0313

31. 71.03.013 Белевский район, деревни: Алферове, 
Давыдово, Ильино, Какурино, Кащеево, 
Марково, Пашкове, Полевая, Скрылево; 
поселок Толстовский

0314

32. 71.03.014 Белевский район, села Николо-Гастунь, 
Сныхово; деревни: Зеново, Иваново, 
Козине, Кондратове, Кудрино,
Кунилово, Мощены, Поляны, Сальково, 
Скорятино, Староселье; поселки: 
Монастырский, Хрящ

0315

33. 71.03.015 Белевский район, село Жуково; деревни:
Береговая, Беседино, Болтенки,
Ламоново, Рядово

0316



34. 71.03.016 Белевский район, деревни: Астафьево, 
Верхние Савинки, Городна, Зеленая, 
Каратеево, Нижние Савинки

0317

35. 71.03.017 Белевский район, село Темрянь; деревни: 
Абинь, Губино, Животово, Киселевка, 
Кожурово, Куриловка, Новая Велична, 
Семьюново, Старое Алопово, Старая 
Велична, Тутово

0318

36. 71.03.018 Белевский район, деревни: Беляево, 
Гамово, Песковатое, Черногрязка, 
Юшково

0319

37. 71.03.019 Белевский район, деревни: Будоговищи, 
Железница, Теремец, Федящево

0320

38. 71.03.020 Белевский район, улицы города Белева: 
К.Маркса, дома с №95 по №133 и с №130 
по №204, Комсомольская, Коноплинская, 
дома с №11 по №57 и с №10 по №64, 
Фрунзе, дома с №12 по №106 и с №19 по 
№105, М.Ф.Бурцева, дома с №15 по №43 
и с №20 по №50, Гражданская, Окрайная, 
Захарова, Фруктовая, Герцена, переулки: 
Фруктовый, Фрунзе, Конный,
Комсомольский

0321

39. 71.03.021 Белевский район, улицы города Белева: 
К.Маркса, дома с №77 по №93 и с №94 по 
№128, Фрунзе, дома с №1 по №17 и с №2 
по №10, Коноплинская, дома с №1 по №9 
и с №2 по №8, Никольская, Музейная, 
Митрополита Евлогия, Преображенская, 
Краснорабочий поселок, С.Перовской, 
Загородная, Малогорная, Петруничева, 
Белославская, Крутая, Горького,
М.Ф.Бурцева, дома с №1 по №13 и с №2 
по №18, Беликова, площадь Революции, 
переулки: Вырский, Заводской, Горный, 
тупик Горный

0322

40. 71.03.022 Белевский район, улицы города Белева: 
К.Маркса, дома с №65 по №75, с №84 по 
№92; Первомайская, Октябрьская, 
Лебедевская, Чехова, дома с №1 по №13 
и с №2 по №12, Суворова, Пушкина, дома 
с №37 по №59 и с №28 по №48, 
Советская, дома с №58 по №60, 
Лермонтова, Красноармейская,
переулки: Октябрьский,
Красноармейский, Чехова

0323

41. 71.03.023 Белевский район, улицы города Белева: 
Гоголя, Советская, дома с №23 по №61 и 
с №24 по №56, Рабочая, дома с №11 по 
№13, №12А, с №28 по №38А, 
Истоминская, К. Маркса, дома с №35 по 
№59

0325



42. 71.03.024 Белевский район, улицы города Белева: 
К. Маркса, дома с №61 по №63 и с №60 
по №82, Ленина, Советская, дома с №1 по 
№21 и с №2 по №22, С. Чекалина, 
Рабочая, дома с №1 по №9, с №2 по №12, 
Пионерская, площадь Октября, переулки: 
Советский

0326

43. 71.03.025 Белевский район, улицы города Белева: 
Голосова, Затонского, Ключевая, 
Петрова, Л. Шамшиковой, Садовая, 
Сиреневая, переулки: Ключевой,
Оранжерейный

0327

44. 71.03.026 Белевский район, улицы города Белева: 
Гагарина, Тургенева, Некрасова, поселок 
Кирпичного завода, 1-я Транспортная, 
Привокзальная, дома с №17 по №37 и с 
№32 по №46, Пушкина, дома с №1 по 
№35 и с №2 по №26, Рабочая, дома №15, 
№17 и с №14 по №26, Чернышевского, 
переулки: Садовый, тупики:
Пригородный, 2-й Транспортный; 
проезды: Привокзальный

0328

45. 71.03.027 Белевский район, улицы города Белева: 
К.Маркса, дома с №1 по №33 и с №2 по 
№58, Привокзальная, дома с №1 по №15 
и с №2 по №30, Бородина, Энгельса, 
Пригородная, Маяковского,
Железнодорожная, Дзержинского,
Чапаева, Зеленая, переулки:
Привокзальный, 1-й Привокзальный, 2-й 
Привокзальный, 3-й Привокзальный, 
Дзержинского, 1 -й Дзержинского, 
Пригородный, Энгельса, тупики: 
Привокзальный, Транспортный,
Зеленый, Садовый, 2-й Садовый, 
проезды: Рабочий, казарма 290 км, будка 
290 км

0329

46. 71.03.028 Белевский район, улицы города Белева: 
Рабочая, дома с №40 по №56; Советская, 
дома с №69 по №89 и №62

0330

47. 71.03.029 Белевский район, улицы города Белева: 
Энтузиастов, Декабристов, 1 -й
Семилетки, Мира, Котикова,
Пролетарская, дома с №48 по №54, 
Рабочая, дома с №19 по №105 и с №102 
по №140, Л. Толстого, Спортивная, 
Красногвардейская, Калинина, переулок 
Спортивный, тупик Спортивный

0332

48. 71.03.030 Белевский район, улицы города Белева: 
Рабочая, дома с №58 по №60, 
Пролетарская, дома с №1 по №33 и с №2 
по №44, Кустарная, Набережная,

0333



Жуковского, Советская, дом №64, 
площадь Пролетарская, переулки:
Набережный, Новый

49. 71.03.031 Белевский район, улицы города Белева: 
Г. Димитрова, 2-я Ершовская,
Пролетарская, дом №46, Рабочая, дома с 
№62 по №100, Советская, дома с №66 по 
№90 и с №91 по №117, Чехова дома с 
№15 по №29 и с №14 по №32

0334

50. 71.19.001 Суворовский район, г. Суворов: ул. 
Глинки (все дома), ул. Белинского (все 
дома), ул. Лермонтова (все дома), 
ул. Строителей (дома 13,19,19А, 19Б, 21, 
22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30), 
ул. Мусоргского (все дома), ул. Пушкина 
(все дома), ул. Садовая (дома 12, 12А)

1901

51. 71.19.002 Суворовский район, г. Суворов: ул.
Садовая (дома 5, 5А, 7, 7А, 8, 10, 10А)

1902

52. 71.19.003 Суворовский район, г. Суворов: ул. 
Суворова (все дома), ул. Парковая (все 
дома), ул. Садовая (дома 1, 2, 3, 4, 6), пл. 
Макарова (все дома), ул. Лесная (все 
дома), ул. Гоголя (все дома), ул. 
Ломоносова (все дома), ул. Некрасова 
(все дома), ул. Чайковского (все дома)

1903

53. 71.19.004 Суворовский район, г. Суворов: просп. 
Мира (дом 2А), ул. Строителей (дома 3, 
7, 9, 10, 11, 12, 14), ул. Горького (все 
дома), ул. Грибоедова (все дома), ул. 
Островского (все дома), ул. Энергетиков 
(все дома), ул. Космонавтов (дома 12, 
12А, 12Б), ул. Калинина (дома 1, 2Б, 3), 
ул. Мичурина (все дома), ул. 
Текстильщиков (все дома), ул. 
Черепетская (все дома), дом ВОХР

1904

54. 71.19.005 Суворовский район, г. Суворов: просп. 
Мира (дома 1-17, 19, 21, 23), Дворцовая 
площадь (все дома), ул. Кирова (дом 1), 
ул. Ленина (дома 3-6, 8-14, 16, 18), ул. 
Калинина (дома 4, 4А, 4Б, 6, 6А, 8, 8А, 9, 
10, 10А, 11, 12, 12А, 13, 14, 14А, 15, 16, 
16А, 18, 18А, 20, 20А, 20Б, 22, 22А, 24, 
24А, 26, 26А, 28, 28А, 30, 30А, 32, 32А, 
34, 34А, 36, 36А), ул. Л. Толстого (все 
дома), ул. Фрунзе (дома 10, 12, 14, 14А, 
16, 16А, 18), ул. Космонавтов (дома 14, 
16)

1905

55. 71.19.006 Суворовский район, г. Суворов: ул.
Кирова (дома 3, 5А, 7А, 9, 12, 14, 16)

1906

56. 71.19.007 Суворовский район, г. Суворов: просп. 
Мира (дома 38-48, 46А, 48А, 50, 50А, 52, 
52А, 54, 54А, 56), ул. Ленинского

1907



Юбилея (дом 2А), ул. Школьная, ул.
Тульская (дом ЗА)

57. 71.19.008 Суворовский район, г. Суворов: просп. 
Мира (дома 24-37), ул. Кирова (дома 11, 
13), ул. Тульская (дома 1А, 1Б, 7А, 7Б)

1908

58. 71.19.009 Суворовский район, г. Суворов: ул. 
Тульская (дома 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 
12, 13)

1909

59. 71.19.010 Суворовский район, г. Суворов: ул. 
Тульская (дома 10, 12А, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 22), Нахимова (все дома)

1910

60. 71.19.011 Суворовский район, г. Суворов: ул. 
Буденного (все дома), ул. Матросова (все 
дома), ул. Одоевское шоссе (все дома), 
ул. Карла Маркса (все дома), ул. 
Ленинского Юбилея (дома 4,4 /ОБЩ, 4А, 
4Б, 4В, 4Г, 4Д, 19), ул. Тульская (дом 5А), 
ул. Спортивная (все дома), ул. Дачная 
(все дома), ул. Пригородная (все дома), 
ул. 9 Мая (все дома), ул. Озерная (все 
дома), ул. Новая (все дома), ул. 
Молодежная (все дома), ул. Солнечная 
(все дома), 1-й Солнечный проезд (все 
дома), 2-й Солнечный проезд (все дома), 
ул. Восточная (все дома)

1911

61. 71.19.012 Суворовский район, г. Суворов: ул.
Тульская (дома 2А, 2Б ,2Г, 4А, 6А)

1912

62. 71.19.013 Суворовский район, г. Суворов: ул. 
Пионерская (все дома), ул. Калинина 
(дома 29, 31, 33, 35, 37, 42, 44, 44А, 44Б, 
46, 46А, 46Б, 48, 48А, 48Б, 50, 50А, 50Б, 
52), ул. Ленинского Юбилея (дома 3,5,7, 
9), ул. Чекалина (все дома), ул. Зои 
Космодемьянской (все дома),
коллективн. сад Суворовской ПМК - 315

1913

63. 71.19.014 Суворовский район, г. Суворов: ул. 
Гагарина (все дома), ул. Фрунзе (дома 4, 
4А), ул. Советская (все дома), ул. Полевая 
(все дома), ул. Чкалова (все дома), 
ул. Первомайская (все дома), ул. 
Комиссара Агеева (все дома), ул. 
Октябрьская (все дома), ул.
Октябрьский проезд (все дома), ул. 
Железнодорожная (все дома),
ул. Почтовая (все дома), ул. Прибрежная 
(все дома), ул. Привокзальная (все дома), 
СНТ Коллективный сад Энергетик - 2

1914

64. 71.19.015 Суворовский район, г. Чекалин: пос. 
Лесхоз (все дома), Лихвинское 
лесничество (все дома), ул. Чекалина 
(дома 1-16, 18), ул. Стрелецкая (все 
дома), ул. Победы (все дома), ул.

1915



Первомайская (все дома), ул. Мира (все 
дома), ул. Красная (все дома), ул. Красная 
2-я (все дома), ул. Лесная (все дома), ул. 
Белевская (все дома), ул. Спасс- 
Введенская (дома 1, 3, 5, 7, 9, И, 13, 15, 
19, 21, 25, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 
47,49)

65. 71.19.016 Суворовский район, г. Чекалин: 
Подстанция (все дома), ул. Чувашова (все 
дома), ул. Чекалина (дома 17, 19, 21, 22, 
23, 24, 26, 27, 28, 28А, 29, 30, 31, 33, 35), 
ул. Новая (все дома), ул. Набережная (все 
дома), ул. Ленина (все дома), ул. 
Калужская (все дома), ул. Володарского 
(все дома), ул. Спас - Введенская (дома 2, 
4, 6, 8, 10, 10А, 12, 14, 16, 18, 22, 24, 26, 
28, 30, 32, 34, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 
56, 58, 60)

1916

66. 71.19.017 Суворовский район, пос. Центральный: 
ул. 1-й Горняцкий проезд (все дома), ул. 
2-й Горняцкий проезд (все дома), ул. 1-я 
Горняцкая (все дома), ул. 2-я Горняцкая 
(все дома), ул. Октябрьская (все дома), 
ул. Школьная (все дома), ул. Ленина 
(дома 1-16, 19-24, 26-33, 36), ул. Свободы 
(все дома), ул. Пионерская (все дома), ул. 
Нижняя (все дома), ул. Горького (все 
дома), ул. Советская (все дома), ул. 
Трудовая (все дома), ул. Новогодняя (все 
дома);
пос. Шахтерский: ул. Садовая (все дома), 
ул. Тихая (все дома), ул. Победы (все 
дома), ул. Мелиораторов (все дома), ул. 
Чекалина (все дома), ул. Полевая (все 
дома), ул. Набережная (все дома), ул. 
Набережный проезд (все дома), 
ул. Овражная (все дома), ул. Строителей 
(все дома);
пос. Агеево: ул. Первомайская (все дома), 
ул. Октябрьская (все дома),
ул. Комсомольская (все дома), ул. 
Агеевская (все дома), ул. Колхозная (все 
дома), ул. Советская (все дома), ул. 
Трудовая (все дома), ул. Новая (все 
дома), ул. Радужная (все дома), ул. 
Торговый переулок (все дома)

1917

67. 71.19.018 Суворовский район, пос. Центральный: 
ул. Ерофеева (все дома), ул. 
Кооперативная (все дома),
ул. Маяковского (дома 3-7), ул. 
Тургенева (все дома), ул. Ушатовская 
(все дома), Ушатовская подстанция (все 
дома), ул. Ленина (дома 38-46, 48, 50, 52-

1918



54, 56, 60, ЗЗА, 36А, 41А, 41Б, 56А, 56Б), 
ул. Сидорова (дом 24)

68. 71.19.019 Суворовский район, пос. Центральный: 
ул. Машиностроителей (все дома), ул. 
Маяковского (дома 9, 10, 12, 12А, 14, 
14А), ул. Садовая (все дома), ул. 
Сидорова (дома 1, 3-16, 18, 20), пос. 
Аварийный (все дома), пос.
Глубоковский (все дома)

1919

69. 71.19.020 Суворовский район, с. Березово, д. 
Платово, пос. Южно-Ватцевский (все 
дома), д. Безово

1920

70. 71.19.021 Суворовский район, с. Кулешово, с. 
Мишнево, с. Ближнерусаново, пос. 
Матюхинский (все дома), пос. Оматы 
(все дома), пос. Подрусановский (все 
дома), пос. Льва Толстого (все дома)

1921

71. 71.19.022 Суворовский район, пос. Песоченский 
(все дома), д. Добринка, д. Митинка, д. 
Камышенка, д. Лыпна, д. Ржавец 4-й

1922

72. 71.19.023 Суворовский район, д. Бряньково, д. 
Тарасьево, д. Ржавец 1-й, д. Ржавец 2-й, 
д. Ржавец 3-й, д. Ржавец 5-й, с. 
Машковичи, д. Андроново

1923

73. 71.19.024 Суворовский район, д. Зеленино, д. 
Веретье, д. Селюково, д. Малятино, с. 
Бойтово, пос. Зеленые Лужи (все дома), д. 
Самарово

1924

74. 71.19.025 Суворовский район, пос. Ханино: ул. 
Советская (все дома), ул. Первомайская 
(все дома), ул. Колхозная (все дома), ул. 
Свободы (все дома), ул. Школьная (все 
дома), ул. Садовая (все дома), ул. 
Заводская (все дома), ул. Октябрьская 
(все дома), ул. Пионерская (все дома), ул. 
Зеленая (все дома), ул. Новая (все дома), 
ул. Луговая (все дома), ул. Лесная (все 
дома), ул. Набережная (все дома), ул. 
Больничная (все дома); с. Богданово, д. 
Бутырки, д. Колонтаево, д. Клевцово, с. 
Аргунове, с. Дальнерусаново, д. 
Леохино, д. Лисово, д. Митинка, д. 
Погост, д. Завалье, д. Касторово, 
Ханинское лесничество, станция Новое 
Ханино, хутор Родионовский, д. 
Новоалександровка

1925

75. 71.19.026 Суворовский район, пос. Старое Ханино 
(все дома), д. Галкино, с. Зябрево, д. 
Матюково 1, д. Матюково 2, д. 
Кочетовка, д. Борисово, д. Полагино, д.

1926



Дмитриевка, д. Токарево, д. Суворово, д. 
Жития

16. 71.19.027 Суворовский район, д. Своино, д. 
Судово, д. Воробьеве, с. Марково, д. 
Михайловка, д. Андреевка, с. Шмарово

1927

77. 71.19.028 Суворовский район, д. Горки, д. 
Крюковка, д. Новая Слободка (все дома), 
пос. Новослободский, д. Синюково, д. 
Желоба 1, д. Желоба 2, д. Павловка, д. 
Переславичи, с. Мыжбор,
д. Александрия, Лесная сторожка

1928

78. 71.19.029 Суворовский район, с. Песковатское, д. 
Курьяново, д. Косолапово, пос. Лихвинка 
(все дома), д. Измайловка, д. 
Подгородняя Слободка, дом Мосевых, д. 
Александровка, с. Жеремино, с. Кипеть

1929

79. 71.19.030 Суворовский район, пос. Черепеть: ул. 
Горького (все дома), ул. Комарова (все 
дома), ул. Кооперативная (все дома), ул. 
Ленинская (все дома), ул. Механизаторов 
(все дома), ул. Мира (все дома), ул. 
Молодежная (все дома), ул. Октябрьская 
(все дома), ул. Первомайская (все дома), 
Первомайский переулок (все дома), 
ул. Пролетарская (все дома),
Пролетарский переулок (все дома), ул. 
Пушкина (все дома), ул. Чекалина (все 
дома)

1930

80. 71.19.031 Суворовский район, пос. Новая Черепеть: 
ул. Дзержинского (все дома), ул. 
Железнодорожная (все дома), ул. За Мир 
(все дома), ул. Ленина (все дома), ул. 
Локомотивная (все дома), переулок Мира 
(все дома), ул. Оборонная (все дома), ул. 
Октябрьская (все дома)

1931

81. 71.19.032 Суворовский район, с. Рождествено, д. 
Зеленая Роща, д. Гущино, д. Дорофино, д. 
Малая Алешня, д. Белое, д. Телятинки

1932

82. 71.19.033 Суворовский район, курорт «Краинка», д. 
Краинка

1933

83. 71.19.034 Суворовский район, с. Доброе, д. Болото, 
д. Герасимово, д. Западное, д. Варушицы

1934

84. 71.19.035 Суворовский район, пос. Северо- 
Агеевский (все дома), д. Ившино, д. 
Острый Клин

1935

85. 71.19.036 Суворовский район, пос. Лужковский 
(все дома), с. Лужки, с. Знаменское, 
станция Балево, д. Балево, пос. 
Черепетская Коммуна, д. Цепинка, д. 
Бобровка, д. Большая Алешня

1936



86. 71.19.037 Суворовский район, пос. Збродовский 
(все дома), д. Збродово, д. Зудкино, д. 
Покровское, д. Ширяево, д. Песочня

1937

87. 71.19.038 Суворовский район, пос. Ханино: ул. 
Чекалина (все дома), ул. Строителей (все 
дома); д. Малиновка, д. Исакове, д. 
Беляево, д. Терешаты, д. Кошелевка, д. 
Точна, д. Мосолово, с. Красное 
Михайлово, пос. Михайловский (все 
дома), д. Иванчиково, д. Юрово

1938

88. 71.19.039 Суворовский район, пос. Первомайский 
(все дома), д. Желтиково

1939


